
Cena za ubytování na osobu /noc od 14. 6. do 17. 9. 2024
se snídaní s polopenzí

     DOSPĚLÍ                € 60,00 € 80,00

     DĚTI
7 14 let 75% € 45,00 € 60,00
4 6 let   50% € 30,00 € 40,00

     PES              Jedno zvíře bez 
stravy € 20,00

Snídaně je podávána formou bufetu, večeře formou servírovaného 3-chodového menu se salátovým bufetem. V hotelu je otevřená à la carte restaurace.

Cena nezahrnuje místní poplatky, které jsou 2,50 € za osobu/den.

Cena za ubytování nezahrnuje platbu za vjezd na Alpenstrasse, která je pro osobní auto 14,00 €.

Parkování na nespevněném parkovišti u hotelu je zdarma, na spevněném centrálním parkovišti je 5,50 € za noc.

Příplatek za apartmán: 15,00 € osoba/noc

STORNO
do 2 měsícu před příjezdem zdarma
2 až 1 měsíc před příjezdem bude jako storno poplatek účtováno 30% z celkové ceny pobytu
1 měsíc až 1 týden před příjezdem bude jako storno poplatek účtováno 70% z celkové ceny pobytu
7 dnů a méne před příjezdem nebo v den příjezdu bude jako storno poplatek účtováno 100% z celkové ceny pobytu


